dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa Ditta Petronici & Sideri S.R.L. di 

Rufina (FI) P.IVA: 05492820484, l’importo delle opere pari a € 9.197,00 (novemilacentonovantasette/00) 

oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

il sottoscritto geom. Pilade Pinzani, funzionario tecnico del Servizio Area Gestione del Territorio del 

Comune di Rufina (Fi) , intervenuto sul posto per verificare lo stato della situazione di criticità emersa in